
UCHWAŁA NR BRM.0007.116.2024 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości Możne oraz terenu Dworku Mazurskiego 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr BRM.0007.104.2021 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 września 2021 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Możne oraz terenu Dworku Mazurskiego 
załącznik otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: 5A1B3AAA-09EA-4E8C-A1B8-3E55A29A7AE8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr BRM.0007.116.2024 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 
 

Id: 5A1B3AAA-09EA-4E8C-A1B8-3E55A29A7AE8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.116.2024 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1


		2024-12-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




